大阪府土砂埋立て等の規制に関する条例 手引き様式第 4号その 3【参考様式】

軽微変更通知書

年  月  日

土地所有者       様

住 所

氏 名

（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

大阪府土砂埋立て等の規制に関する条例第 13条第 4項の規定により、同条例施行規則第 13条第

1項に定める軽微な変更を行ったので、関係図書を添えて、次の事項とともに通知します。

当初の許可年月日及び許可番号

変更内容（変更前）

変更内容（変更後）